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FORMULARZ OFERTOWY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 059/EI/2025


I. Oferta dla;

Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Tele- i Radiotechniczny	
ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa

II. Przedmiot oferty;
[bookmark: _Hlk184294139]1. Dostawa sprzętu i osprzętu sieciowego
2. Dostawa obejmuje dostarczenie;

	[bookmark: _Hlk200974757]LP
	Nazwa
	Szt.

	[bookmark: _Hlk184968091]1.
	HP Aruba AP-505 (RW) Unified AP
	15

	2.
	HPE Aruba Switch CX 6200F 24G PoE 4SFP+ 370W 24xGBit/4xSFP+ JL725A
	2

	3.
	[bookmark: _Hlk214628736]Switch TP-Link TL-SX3016F
	2

	4.
	Patchcord LC/UPC-LC/UPC 50/125μm OM3 1m
	20

	5.
	Patchcord LC/UPC-LC/UPC 50/125μm OM3  3m
	10

	6.
	Patchcord LC/UPC-LC/UPC 50/125μm OM3  5m
	10

	7.
	Patchcord LC/UPC-LC/UPC 50/125μm OM3  50m
	4

	8.
	Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ-45 [8p8c] 1,5 m 
	50

	9.
	Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ-45 [8p8c] 3 m
	20

	10.
	Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ-45 [8p8c] 5 m
	30

	11.
	Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ-45 [8p8c] 20 m
	5

	12.
	Przełącznica światłowodowa Lanberg 12xsc simplex / 12xlc duplex rack 19″ 1U szara + akcesoria
	1

	13.
	Adapter światłowodowy LC-LC OM3 MM duplex wielomodowy
	16

	[bookmark: _Hlk214629905]14.
	[bookmark: _Hlk214630132]Rura karbowana elektroinstalacyjna RKGL 32/25mm giętka samogasnąca - peszel z pilotem 320N PVC UV, AKS Zielonka, szara 50m
	1

	15.
	[bookmark: _Hlk214630303]Szafa wisząca rackowa, 19" 6U 600x450, szara, drzwi szklane jednoskrzydłowe Alantec
	2




III. Dane Wykonawcy;
	NAZWA WYKONAWCY/ÓW
	ADRES/Y WYKONAWCY/ÓW
	NIP, REGON, KRS WYKONAWCY/ÓW

	
	
	NIP:
REGON:
KRS:



Przedstawiciel Wykonawcy uprawniony do kontaktów z Zamawiającym:
	Imię i nazwisko
	

	Adres e-mailowy, numer telefonu
	



IV. Wykonawca zobowiązuje się wypełnienia warunków dostawy przedmiotu zamówienia opisanych w zapytaniu ofertowym. Całościowy koszt dostawy;

	Lp
	Kwota netto zł
	Vat (23%)
	Kwota brutto zł

	
	
	
	



Całościowy koszt dostawy słownie: …………………………




Klauzula RODO
Administratorem danych osobowych jest Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny w Warszawie,
ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych dostępne są pod adresem e-mail: iod@itr.lukasiewicz.gov.pl.
Szczegółowe klauzule informacyjne zamieszczone zostały pod adresem: https://www.itr.lukasiewicz.gov.pl/polityka-prywatnosci
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LP  Nazwa  Szt.  

1.  HP  Aruba AP - 505 (RW) Unified AP  15  

2.  HPE Aruba Switch CX 6200F 24G PoE 4SFP+ 370W 24xGBit/4xSFP+  JL725A  2  

3.  Switch  TP - Link TL - SX3016F  2  

4.  Patchcord   LC/UPC - LC/UPC 50/125 μ m OM3 1m  20  

5.  Patchcord LC/UPC - LC/UPC 50/125 μ m OM3  3m  10  

6.  Patchcord LC/UPC - LC/UPC 50/125 μ m OM3  5m  10  

7.  Patchcord  LC/UPC - LC/UPC 50/125 μ m OM3  5 0 m  4  

8.  Patchcord   UTP kat. 5e, 2x RJ - 45 [8p8c] 1,5 m   50  

9.  Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ - 45 [8p8c] 3 m  20  

10.  Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ - 45 [8p8c]  5   m  30  

11.  Patchcord UTP kat. 5e, 2x RJ - 45 [8p8c]  20   m  5  

12.  Przełącznica światłowodowa Lanberg 12xsc simplex   / 12xlc duplex rack  19″ 1U szara + akcesoria  1  

13.  Adapter światłowodowy LC - LC OM3 MM duplex wielomodowy  16  

14.  Rura karbowana elektroinstalacyjna RKGL 32/25mm giętka  samogasnąca   -   peszel z pilotem 320N PVC UV , AKS Zielonka,   szara  50m  1  

15.  Szafa wisząca  rackowa,  19" 6U 600x450,  szara,  drzwi szklane  jednoskrzydłowe   Alantec  2  

